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Dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie

ZARZAD DROG MIEJSKICH
ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia

29 01 2N

inwestycji z budzetu partycypacyjnego pod nazwa: ,,Marszalkowska na rowerze”
Numer postgpowania: ZDM/UM/DZP/106/PN/92/20

Miasto Stoteczne Warszawa - Zarzad Drog Miejskich, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze

zm.) informuje, ze w/w postgpowanie zostalo rozstrzygnigte.

Wybrano oferte: Zaklad Uslug Brukarskich ,ADROG” Sp.J. Adam Dybcio, Eugenia
Dybcio, ul. Dobra 6 m.14 10, 00-388 Warszawa — cena ofertowa brutto 2.643.386,76 zl
brutto

Oferta najkorzystniejsza w ocenie kryteriow oceny ofert i ich znaczenia. Wykonawca speinia

warunki udziatu w postepowaniu okreslone przez Zamawiajacego.

Nr
oferty

Firma (nazwa) oraz
adres
Wykonawcy

Kryterium -
cena ofertowa
brutto - 60%

Kryterium —
gwarancja
powyzej 60 m-cy
- 34%

Kryterium-
dodatkowa
dokumentacja
fotograficzna- 6%

Suma punktéw

PLANETA Sp.zo.o.
ul. Zdziarska 21
03-289 Warszawa

54,77 pkt

34,00 pkt

6,00 pkt

94,77 pkt

Zaklad Uslug
Brukarskich
»ADROG” Sp.J.
Adam Dybcio,
Eugenia Dybcio

ul. Dobra 6 m.14 10
00-388 Warszawa

60,00 pkt

34,00 pkt

6,00 pkt

100,00 pkt

INSTAL-NIKA
Sp.zo.o. Sp.K.

Al. Gen. Chrusciela
106/4

00-910 Warszawa

58,35 pkt

34,00 pkt

6,00 pkt

98,35 pkt




Prosimy o zgloszenie sic wybranej firmy jednak nie wczesniej niz po uptywie 5 dni od dnia
przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lecz, nie pOzniej niz przed
uplywem terminu zwigzania oferta, do Zarzadu Drég Miejskich, ul. Chmielna 120 kancelaria w
celu podpisania umowy. Zamawiajacy przypomina réwnoczesnie o obowigzku wniesienia
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Pzp zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie
niezwlocznie zamieszczone na stronie internetowej http://www.zdm.waw.pl

ZARZAQU DROG MIEJBKICH

ukasz Puchalski

M.S. zzp@zdm.waw.pl
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